

Årsredovisning

för

Oljemagasinet i Sverige AB

556956-5327

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wenklo, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Oljemagasinet i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med kemprodukter, smörjmedel, reservdelar och servicedelar till motorfordon. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	57 940	42 629	33 922	30 311
Resultat efter finansiella poster	5 661	3 786	2 343	2 058
Soliditet (%)	55,7	50,6	41,5	51,5

Tack vare ökad orderingång har bolagets omsättning ökat med mer än 30% under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 274 752	2 236 577	4 561 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 780 000		-1 780 000
Balanseras i ny räkning		2 236 577	-2 236 577	0
Årets resultat			3 343 364	3 343 364
Belopp vid årets utgång	50 000	2 731 329	3 343 364	6 124 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 731 330
årets vinst	3 343 364
	6 074 694
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (53 500 kronor per aktie)	2 675 000
i ny räkning överföres	3 399 694
	6 074 694

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 940 026	42 629 446
Övriga rörelseintäkter		185 098	115 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 125 124	42 744 456
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 782 560	-25 270 225
Övriga externa kostnader		-11 058 894	-7 834 324
Personalkostnader	2	-6 453 186	-5 658 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 404	-39 456
Övriga rörelsekostnader		-140 824	-142 990
Summa rörelsekostnader		-52 473 868	-38 945 524
Rörelseresultat		5 651 256	3 798 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 094	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 242	-12 541
Summa finansiella poster		9 852	-12 469
Resultat efter finansiella poster		5 661 108	3 786 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 432 000	-957 900
Summa bokslutsdispositioner		-1 432 000	-957 900
Resultat före skatt		4 229 108	2 828 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-885 744	-591 986
Årets resultat		3 343 364	2 236 577

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	50 000	75 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 000	75 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	388 705	0
Summa materiella anläggningstillgångar		388 705	0
Summa anläggningstillgångar		438 705	75 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 005 495	7 474 076
Summa varulager		10 005 495	7 474 076
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 143 366	982 330
Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
Övriga fordringar		169 230	11 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		479 316	289 248
Summa kortfristiga fordringar		1 941 912	1 282 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 851 350	2 618 030
Summa kassa och bank		2 851 350	2 618 030
Summa omsättningstillgångar		14 798 757	11 374 912
SUMMA TILLGÅNGAR		15 237 462	11 449 912

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 731 330

2 274 753

Årets resultat

3 343 364

2 236 577

Summa fritt eget kapital

6 074 694

4 511 330

Summa eget kapital

6 124 694

4 561 330

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 979 900

1 547 900

Summa obeskattade reserver

2 979 900

1 547 900

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

40 655

33 818

Leverantörsskulder

3 922 557

2 971 986

Skatteskulder

626 368

374 584

Övriga skulder

614 244

1 201 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

929 044

759 270

Summa kortfristiga skulder

6 132 868

5 340 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 237 462

11 449 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-25 000
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 000	-50 000
Utgående redovisat värde	50 000	75 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 278	181 278
Inköp	402 109	0
Försäljningar/utrangeringar	-124 135	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 252	181 278
Ingående avskrivningar	-181 278	-166 822
Försäljningar/utrangeringar	124 135	0
Årets avskrivningar	-13 404	-14 456
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 547	-181 278
Utgående redovisat värde	388 705	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 595 000	1 595 000
	1 595 000	1 595 000

Kungsbacka 2024-06-27

Dick Jexby
Dick Jexby
Styrelseordförande

Jonas Wenklo
Jonas Wenklo
Styrelseledamot

Johan Willard
Johan Willard
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson Längvik
Ulf Johansson Längvik
Auktoriserad revisor
